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Powsta ło  Ponadreg iona lne  Cent rum
Naukowo-Przemysłowe (Bio) - Polimery - Materiały - Technologie dla Gospodarki
POLINTEGRA. Zrzesza 62 instytucji (33 jednostki naukowe i 29 firm), których celem jest
rozwój i komercjalizacja nowoczesnych technologii polimerowych w przemyśle chemicznym,
farmaceutycznym, tekstylnym, biotechnologicznym, spożywczym.

Pomysłodawcą projektu jest Danuta Ciechański, dyrektor Instytutu Biopolimerów i Włókien
Chemicznych. Centrum ma być dobrowolnym porozumieniem podmiotów gospodarczych, instytutów
badawczych, instytutów Polskiej Akademii Nauk i jednostek organizacyjnych szkół wyższych.
Tworzące je podmioty mają współpracować w zakresie zadań stanowiących ich wspólny interes na
zasadzie maksymalnego wykorzystania własnych kompetencji, wiedzy eksperckiej i infrastruktury.

Mogą też podejmować działania w zakresie konsultacji, szkoleń i komunikacji społecznej oraz
innowacyjności. Jak przyznają twórcy Centrum, motorem innowacyjnych rozwiązań technologicznych,
wzrostu konkurencyjności firm oraz wzmocnienia więzi kooperacyjnych powinny być działania na
linii nauka - przemysł oparte na dokładnym zdefiniowaniu barier i potrzeb środowisk naukowych
i biznesowych.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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